
 

Velkommen til 

”VÅRSKRIK”  
 
En kulturmønstring i STYRVOLL BARNEHAGE 
ONSDAG 9.6. Fra kl 17-20 
 
Ungenes 100 språk!!! 
 

 
 
” Jeg har tegna lille Gubben, han er med på båten til Geitekillingen.  
Han går og spiser litt deilig grønt grass”, Berit 6 år 

 
Et VÅRSKRIK kan jo være så mangt, aller mest er det en 
HYLLEST til alt som vokser og gror – i ungene, i naturen, ja, i 
oss alle. Og språket er selve nerven i utstillingen. 

 
I hele år har vi jobbet med å gi ungene gode leke og læringsmiljøer for å 
utvikle språk, og 100  fantastiske språk har de. Nå vil vi vise fram noen -  

DU KOMMER VEL OG SER!!!!  



HVA TILBYR VI DEG – mammaer og pappaer, søsken , 
tanter og onkler, besteforeldre, naboer, politikere, kollegaer, kjente og 
ukjente: 
 

Kl 17- 18 Påfyll til sultne mager m/ korsang attåt 
Grillene er tent og det blir salg av pølser med tilbehør, kaffe, drikke og ikke minst 
vafler av ulik valør. 
Det blir salg av lodd, og det blir noen små salgssteder til inntekt for fadderbarnet 
vårt, og  barnehagen. 
 
Det blir tid for litt prat og avslapning, før vi samler vårt eget  
” Verdensbarnekor” bestående av Knøtter, Vepser og Maurtua – barn, og det blir en 
liten markering for de som skal begynne på skolen. 
 

Kl 18 Offisiell åpning av VÅRSKRIKET 2010 
Snorklipper: Morten Wedde, rådgiver for skole og barnehage 
 
Vi ønsker dere HJERTELIG VELKOMMEN til kulturvandringen  

UNGENES 100 språk!!UNGENES 100 språk!!UNGENES 100 språk!!UNGENES 100 språk!!  
La ungene guide deg gjennom, fra KNØTTENE i sør , gjennom 
VEPSEBOLET og til MAURTUA i nord, i  uterommet så vel som inne. 
Eller du kan bare rusle rundt og ” la deg forføre..” Se, hør, smak, lytt, 
spør. Ja, vær nysgjerrig på det du møter på din vei…   
 
Hva skjer’ a?  
Maria og Guro Kristine følger klinkekulas vei. 

 

 
 
Vi byr på ulike installasjoner i utemiljøet, presentasjon av prosess og 
produkt fra prosjektene ”Bukkene Bruse”, ”Biler”, ”Prinsesser”, ” Alf 
Prøysen”, ” Vennskap”, ” Gjenbruk”, Eventyrstund der 4-åringer vil 
forteller ” Prinsessen på erta”, på sanserommet kan du følge  9 min ( 
video) fra Knøttenes hverdag, Nøtteliten i toppen av et tre og mye mer…. 
Selvfølgelig litt for ganen; Blåbærmuffens  og brenneslesuppe – tør 
du??? 


